fief to then be given to one of his children for their lifetime.1702 But Guillem Bernat later

came back to donate and sell the castle for 10 ounces, one assumes of gold.1703

predicto comiti de sua parte querimonie. Si autem ille non dum venerit aut mortuus fuerit aut in illis
quocumque modo peregrinis permanserit terris, ut isti prescripti fratres faciant directum prenominato
comiti quod prelibatus frater illorum debuerat illi facere ex integro.

1699 PUIG, El monestir de Gerri, doc. 95: In nomine Domini nostri Iesu Christi. Hec est carta recognicionis
de Beato Laurencio [de] subtus Petra Bruna, quam fecit Pipinus propter querelam quam fecit domnus
Poncius abbas Gerrenssis, et hec est recognicio qua ipse Pipinus fecit quia [fuerit de] homo abbatis
Gerrensis supra nominati, [...] propterea finivit ipse abbas supra nominatus querelam quam habebat de
loco supra nominato […].

1700 Ibid.:  Dono ego Guilielmus Bernardi domino Deo et ecclesie Sancti Vincentii Cardonensis omnia que
habeo in castrum Alein per fevum Sancti Vincentii vel habere debeo quolibet modo, potestatem, scilicet,
castri et dominicaturas et placitos et rixidones et districtum et mandamentum et quidquid ibi quolibet
modo mihi competit. Ita ut, nec ego nec ullus homo vel femina per me qualibet voce ibi inquirere vel
inquietare  aliquid  ulterius  possit,  quod si  fecerit,  non  hoc  valeat  vindicare,  sed  in  duplo prelibato
martire  et  eius  clericis  supra  scripta  omnia  componat  cum  sua  melioratione.  Et  est  manifestum.
Similiter et mansum qui fuit Guinardi, presbiteri, cum omnibus sibi pertinentibus, sicut resonat in carta
quam Maiassindis  et  Oliverius  fecerunt  patri  meo Bernardo,  dono et  definio  in  perpetuum Sancto
Vincencio prescripto, ad faciendum quidquid clerici eius voluerint, sine quolibet inquietante. Facta ista
carta donationis vel venditionis anno XLII regni Philippi regis, XV kalendas aprilis.

1701 Ibid.:  Siquidem querimonia de predicto castro iamdictus Guilielmus faciebat, quod a Sancto Vincentio
Cardonensis et eis clericis iniuste tolleretur. Sed cum ventilatum hoc coram iudicibus fuisset et nullam
iustam vocem proferre  in  medio ex  hac  re  prescriptus  Guilielmus  potuisset  quod fustra querelatur
scripto definivit et evacuavit.

1702 Ibid.:  Postea vero idem castrum per fevum prelibati  Sancti  Vincentii  et  abbatis clericorumque eius
accepit  potestatem scilicet  castri,  cum tercia  parte  dominicature  eiusdem castri  et  terciam partem
placitorum et rixidonum in vila sua et cum manso quod fuit Guinardi, presbiteri, quod sibi et unius
filiorum suorum datum est, post quorum obitum ad Sanctum Vincentium redigeretur.